
Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 
ul. Armii Krajowej 34 
98-200 Sieradz 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
SKŁADAJĄCYCH OFERTĘ 

Numer postępowania: DP.ZP.271.3.2020 
Numer ogłoszenia o zamówieniu: BZP nr 534212-N-2020 z dnia 2020-04-24 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 poz.1843) pod nazwą: „Sukcesywne dostawy artykułów żywnościowych 

dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu." 

W imieniu Zamawiającego jakim jest Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu mając na względzie 

art. 86 ust. 5 stawy Prawo zamówień publicznych informuję: 

W dniu 04.05.2020 r. o godz. 11:00 w Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu, za pośrednictwem 

transmisji online na kanale youtube, odbyło się otwarcie ofert. 

1) Kwota podana przez Zamawiającego, przeznaczona na sfinansowanie zamówienia — 

233 068,50 złotych brutto. 

2) Termin realizacji zamówienia: od dnia 14.05.2020 r. do dnia 13.05.2021 r. 

3) Do dnia 04.05.2020 r. do godz. 10:00 tj. upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 

oferty: 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe „POLARIS" Małgorzata Gruszczyńska, ul. 

Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

Wartość ogółem brutto — 202 866,15 zł 

Termin płatności 30 dni 

Oferta Nr 2 

UNIMA-POL Sp. Z o.o., Sp. K z siedzibą w Zielonej Górze, ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona 

Góra 

Wartość ogółem brutto — 222 651,55 zł 

Termin płatności- 30 dni 

1 



Jednocześnie zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 pzp — Zamawiający przypomina, 
że po stronie Wykonawców istnieje obowiązek, aby w terminie 3 dni od dnia przekazania 
niniejszej informacji dostarczyć Zamawiającemu w oryginale oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z im-iym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

DYREKTOR 
Domu PoVSpołeczne] 

Aleksandra Gadomska 

2 


